10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

11-21-1-01-16

11-21-1-01-16

11-21-1-01-16

11-21-1-01-16

11-21-1-02-121

11-21-1-02-84

11-21-1-03-139

11-21-1-04-181

11-21-1-04-204

11-21-1-05-364

11-21-1-06-378

11-21-1-06-402

11-21-2-07-1

11-21-2-07-1

11-21-2-07-1

11-21-2-07-9

11-21-2-07-9

11-21-2-09-100

11-21-2-09-102

11-21-2-09-127A -d -00

11-21-2-09-67

11-21-2-09-89

11-21-2-11-217

11-21-2-12-114

11-21-2-12-114

-a -00
-f -00
-g -00
-h -00

-n -00

-s -00
-k -00
-b -00
- -00
-a -00
-k -00
-b -00
-g -00
-j -00

-a -00
-d -00
-c -00

- -00

-d -00
-f -00
-d -00
-a -00

-c -00

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

UZ-EKO

OSTOJA | DZIKOWISKO

OSTOJA 2

OSTOJA 3

OSTOJA 4

ZAKOLE BYSTRZENICY POLE PARDUSA

BYSTRZENICA W KORZYBIU
WYROBISKO MALY LASEK
PRZY WIEPRZY KORZYBIE

GRODZISKO

WYROBISKO W OTULINIE REZERWATU

POTOCZEK

WYROBISKO W OTULINIE REZERWATU

POTOCZEK i

NA GRANICY LASU | RZEKI
STARE KORYTO WIEPRZY 1
STARE KORYTO WIEPRZY 2
STARE KORYTO WIEPRZY 4
STARE KORYTO WIEPREZY 3
STARE KORYTO WIEPRZY
SWIATOWID

PRZY ZALEWIE KEPKA
BORZYSEAW

tAKA STORCZYKOWA

W ZAKOLU WIEPRZY

LAKA ZA MZDOWCEM
CIECHOLUB HUTA |

CIECHOLUB HUTA

Ps

Ps

Ps

Ps

Lzr-£

Ps

Ps

Ps

0,40
0,40
0,23
0,22
0,31
0,42
0,15
0,54
0,30
0,80
0,22
0,86
0,16
0,57
0,06
0,22
0,51
0,48
0,12
0,56
1,02
0,45
0,33
0,87

0,27
10,47



